
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.10.2018 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 17:00 Beigas: 18:30 Skat.: 33 Spēles Nr.: 27

Kauno BTA/Saulys JLSS3 : 5
(0:0, 1:3, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, VĪTOLS Aleksis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:20 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:40 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  35 FECERS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:17 0:1 JLS VS 33 SPRIŅĢIS Helmuts AVENS Renārs #26, JAKUŠONOKS
Markuss #8

Vārti 17:33 0:2 JLS VS 34 VĪTOLIŅŠ Kristers BRIEDIS Roberts Jānis #32
Vārti 21:04 0:3 JLS VS 19 SEMJONOVS Tomass KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs #3
Vārti 22:28 1:3 KBS VS 92 ČERNIKKOV Viktoras ŠIRVYS Matas #95
Nor. 28:40 30:40 JLS  22 SKOROMKA Emīls Grūšana mugurā

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 31:13 2:3 KBS VS 96 KUBILIUS Mykolas SKALANDIS Pijus #4, SKIRMANTAS
Andrius #34

Nor. 33:17 35:17 JLS  34 VĪTOLIŅŠ Kristers Pretinieka turēšana

Vārti 35:39 2:4 JLS VS 8 JAKUŠONOKS Markuss BUKALDERS Roberts #23, SPRIŅĢIS
Helmuts #33

Vārti 41:14 3:4 KBS VS 90 GRYBAUSKAS Paulius  
Vārti 43:44 3:5 JLS VS 3 KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs  
VS 45:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  35 FECERS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno BTA/Saulys
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Kauno BTA/Saulys (KBS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V RIMKUS Denisas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U ALEKNA Emilis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SKALANDIS Pijus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEMBINSKIS Gabrielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KAZLAUSKAS Žygimantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JANAVIČIUS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A SKIRMANTAS Andrius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U ŽITKEVIČIUS Balys 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JURJEVAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 V RAMANAUSKAS Vilius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U GRYBAUSKAS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A NEMANIS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A ČERNIKKOV Viktoras 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U NAZAROVAS Artūras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U ŠIRVYS Matas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U KUBILIUS Mykolas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U STURONAS Laimis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V BUKATOVS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MARKOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U RIEKSTIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U JAKUŠONOKS Markuss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BERGS BERĶIS Andress Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MITKEVIČS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MURAŠKO Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SEMJONOVS Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SKOROMKA Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUKALDERS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U AVENS Renārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĶERGALVIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DILĀNS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U BRIEDIS Roberts Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SPRIŅĢIS Helmuts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VĪTOLIŅŠ Kristers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V FECERS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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